QT-DT | Gommini passacavo con membrane per sistemi

QUICK

per diametro del cavo 1 -12.2 mm / IP54
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Caratteristiche
Protezione IP (EN 60529) IP54
Materiale

Infiammabilita
Temperatura

Proprieta

Elastomero

\
150489228 PNEUMATICS

UL94-V0, autoestinguente

-40 C°...100C"

senza siliconi, senza alogeni

Tipi di prodotto
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OO

IP54

e

IP54

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

42550
4251269320576
10

4

I gommini passacavo QT-DT sono utilizzabili per il passaggio di cavi non intestati
(senza connettore).

In uno spazio compatto e possibile il passaggio di un elevato numero di cavi.
I gommini QT-DT sono progettati per adattarsi alle dimensioni dei gommini QT.
Sono utilizzabili con i seguenti passacavi:

o KEL-QUICK
o KEL-QTA

Gli inserti ST-B possono venire utilizzati per sigillare le membrane forate in caso di
rimozione dei cavi.

Vantaggi e benefici

. Instradamento dei cavi con e senza connettori
. Alta densita di cavi installabili
. Soluzione economica

. Possibile premontaggio

Altezza 12 mm
Per tipo di cavo tondo
Per diametri di cavo 4x 1-6,5 mm
Per diametri di cavo 4x1-6.5mm

grigio (simile a RAL 7035)

19 mm
20 mm

42551
4251269320583
10

4

grigio (simile a RAL 7035)

19 mm
20 mm

Altezza 12 mm
Per tipo di cavo tondo
Per diametri di cavo 2x1-3,5mm|2x1-6,5mm
Per diametri di cavo 2x1-3.5mm
2x1-6.5mm


https://www.icotek.com/it/prodotti/sistemi-passacavo/kel-quick
https://www.icotek.com/it/prodotti/sistemi-passacavo/kel-qta
https://www.icotek.com/it/prodotti/passacavi/st-b
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IP54

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Lunghezza
Larghezza

42552

4251269320590

10

9

grigio (simile a RAL 7035)
19 mm

20 mm

42556

4251269322907

10

14

grigio (simile a RAL 7035)
40 mm

39 mm

42557

4251269322914

10

15

grigio (simile a RAL 7035)
40 mm

39 mm

42558

4251269322921

10

10

grigio (simile a RAL 7035)
40 mm

39 mm

42559

4251269322938

10

9

grigio (simile a RAL 7035)
40 mm

39 mm

42560

4251269322945

10

5

grigio (simile a RAL 7035)
40 mm

39 mm

Altezza

Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

Altezza
Per tipo di cavo
Per diametri di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

Altezza
Per tipo di cavo
Per diametri di cavo

Per diametri di cavo

Altezza

Per tipo di cavo

Per diametri di cavo
Per diametri di cavo

Altezza
Per tipo di cavo
Per diametri di cavo

Per diametri di cavo

12 mm
tondo
9x 1-3,5mm
9x1-3.5mm

17 mm

tondo

12x 1-6,5mm |
mm

12x1-6.5 mm
2x1-12.2 mm

17 mm
tondo
15x 1-7,1 mm
15x1-7.1 mm

17 mm

tondo
4x1-6,5mm|3
|3x1-11,3 mm
4x1-6.5mm
3x1-9.5mm
3x1-11.3 mm

17 mm
tondo
9% 1-9,5 mm
9x1-9.5mm

17 mm

tondo
1x1-9,5mm|4
mm
1x1-9.5mm
4x1-14.5 mm

irntak

2x 1-12,2

x1-95mm

x1-14,5



IN\/UWIN

smart cable management



